PORTARIA PGJ/PI Nº 403/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
R E S O L V E
DESIGNAR o Promotor de Justiça Luiz Antônio França Gomes, titular da  Promotoria de Justiça de São Félix do Piauí, para atuar nas audiências de custódia a serem realizadas no dia 23 de fevereiro de 2016, em substituição ao Promotor de Justiça PLÍNIO FABRÍCIO DE CARVALHO FONTES anteriormente designado por meio da Portaria PGJ/PI nº 3242/2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça